
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Město Náchod           

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
 
Vaše Čj.:       
Ze dne :  03.03.2022 
 

MUNAX00T3SM2  
Sp.zn.:  KS388/2022/KT 
Čj.(Če.): MUNAC20777/2022/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum: 08.03.2022 
 
Sdělení podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, o odložení žádosti o poskytnutí informací  

Vážená paní, 

město Náchod obdrželo dne 03.03.2022 do datové schránky Vaši žádost, ve které s odkazem na  zákon  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), 
požadujete informace o poznatcích a úřední činnosti státního zastupitelství týkající se historie Ukrajiny a 
dalších území. Je tedy patrné, že žádost o informace je prvotně určena tomuto orgánu. Město Náchod 
požadované informace nemá. 

Pro vysvětlenou Vám k tomu sdělujeme, že podle § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty, mezi které obce 
náleží, povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Oblast informací, které požadujete 
v žádosti, však do působnosti města Náchoda nespadá. Není nám znám žádný právní předpis, podle 
kterého by město Náchod bylo povinno požadovanými informacemi disponovat. 

Jelikož se tedy tyto informace k působnosti města Náchoda nevztahují, město Náchod podle § 14 odst. 5 
písm. c) InfZ Vaši žádost o poskytnutí informací  o  d k l á d á.  

 

 

S pozdravem 

Mgr. Hana Mílová 
     tajemnice Městského úřadu Náchod 

 
 
 

 

 

Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

 
 
 
 
 (cestou datové schránky) 
 
 


